Директору ГБОУ школа № 253
                                                                                     Приморского района Санкт-Петербурга
                                                                                 имени капитана 1-го ранга П.И. Державина
                                                                                                       Фурсовой Н.А.
[bookmark: _GoBack]                                                                                 от________________________________

	Заявление

Прошу принять моего сына/дочь________________________________________________
в кадетский класс «Юный морской пограничник». С Положением о кадетском классе и другими документами, регламентирующими деятельность кадетского класса ознакомлены и согласны. Обязуемся оказывать сыну/дочери помощь и поддержку в кадетской и военно-спортивной подготовке, поддержании кадетской формы в аккуратном состоянии.

                                                                             _______________________________________
                                                                                 _____________________________________

«_______»_______________________2021 г.

Я, учащийся ________класса ГБОУ школа №253____________________________________
в добровольном порядке при согласовании с родителями подтверждаю свое согласие и желание проходить обучение в кадетском классе «Юный морской пограничник». Обязуюсь неукоснительно выполнять требования Положения о кадетском классе, Кодекса чести кадета и других документов, регламентирующих деятельность кадетского класса.

                                                                                          _______________________________

«______»       _________________ 2021 г.